中国学位与研究生教育学会

关于召开全国农林水院校公共管理学科发展协作组 2024 年年会暨"城乡融合发展与公共管理 学科建设"高峰论坛的通知

各成员单位:

城乡融合发展是中国式现代化的必然要求。为深入研讨城乡融合发展中的关键问题,搭建学术交流和科研成果展示平台,凝聚农林水院校公共管理学科和学者的智慧,经研究,由中国学位与研究生教育学会农林学科工作委员会(以下简称学会)主办,学会农林公管协作组、华中农业大学公共管理学院承办的"全国农林水院校公共管理学科发展协作组 2024 年年会暨城乡融合发展与公共管理学科建设高峰论坛"将于 2024 年 11 月 3 日在武汉召开。现将会议有关事宜通知如下:

一、会议主题

城乡融合发展与公共管理学科建设。

二、会议内容

- 1. 学习贯彻党的二十届三中全会精神;
- 2. 全国农林水院校公共管理学科发展协作组 2024 年度工作 总结和 2025 年度工作计划研讨;
 - 3. 城乡融合发展与公共管理学科建设政策解读主题报告;
 - 4. 城乡融合发展与公共管理学科建设分组论坛报告。

三、参会人员及规模

- 1. 国务院学位办、湖北省教育厅等有关领导和专家;
- 2. 国务院公共管理学科评议组、全国农业专业学位研究生教育指导委员会、全国 MPA 教育指导委员会的领导和专家;
- 3. 中国行政管理学会、中国学位与研究生教育学会农林学科 工作委员会、城乡融合发展研究领域的领导和专家;
- 4. 农林水院校研究生教育管理部门及公共管理学科的领导, 公共管理学院负责人和研究生管理干部、研究生秘书及学科骨干 教师。

四、有关事项

1. 会议时间

报到时间:2024年11月2日(周六)全天,地点:华中农业大学公共管理学院;

会议时间: 2024年11月3日(周日)全天;

- 2. 会议地点: 华中农业大学公共管理学院;
- 3. 会议不收取会务费,会议期间统一安排就餐。参会代表交通费、住宿费自理;
- 4. 请参会单位填写会议回执(附件),于2024年10月15日前 电邮至指定邮箱(ggxy@mail.hzau.edu.cn)。

五、会议联系人

1. 全国农林水院校公共管理学科发展协作组秘书处

联系人:谢晋 18202795096

邮 箱: xiejin@hunau.edu.cn

2. 华中农业大学公共管理学院会务组

联系人: 方 艳 027-87284349

邮 箱: ggxy@mail.hzau.edu.cn

3. 农林学科工作委员会秘书处

联系人: 尼姣姣 010-62732887

邮 箱: nlgzwyh@163.com

附件: 会议回执

